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Vixs 1o® DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE
Nrdd 63  prot Viore mé 04 /0% /2018
Vendim
Nr_ 2o daté2),4£,2018
PER )
MIRATIMIN E PROJEKT PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 2019 - 2021.
TE KESHILLIT TE QARKUT

Késhilli i Qarkut Vloré pasi mori né shqyrtim matrialin e paragitur,nga( GMS) pér hartimin e
Planifikimit Financiar t& Projekt — Programin Buxhetor Afatmesém 2019 -2021 t& Késhillit t&
Qarkut Vloré , mbéshtetur né:

e Ligjinr.139/2015 date 17.12.2015*Pér vet qeverisjen vendore * ,neni 41 pikal,neni 83
pika .

 Ligjin nr.68 dt.2017“Per financat e vetqeverisjes vendore*.neni 39 , pika 2.

* Ligjinr. 9936 date 26.06.2008 p&ér menaxhimin e sistemit buxhetor né& Republikén e
Shqipérise;me ndryshimet e béra.

e *Udhézimi i Ministrisé sé Financave nr.9 date 20.03.2018* pér procedurat standarte té
zbatimit t& buxhetit *

e *Udhézimi i Ministrisé sé Financave nr.6/1 dt 28.02.2018 * Pé&r pérgatitjen e Buxhetit
Vendor afat - mesém 2019 - 2021*,

VENDOSI:

L.T€ miratoj& t&é ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2019 si mé poshté (né leké)

A. TE ARDHURA GJITHESEJT 59.785.107
I. Té€ ardhurat e veta 52.798.107
a) Te ardhura kuote antarésisé 10.863.000
b) Té ardhura nga Shérbimet 1.460.640
¢) Téardhura grantii pakushtézuar viti 2019 38.474.467
d) Té ardhura t& trashéguara nga viti 2018 2.000.000
IL. Grant i Kushtézuar (deleguara) 6.987.000
a) Damt 6.987.000
B. SHPENZIME 59.785.107
1. Shpenzime nga Granti i pa kushtézuar 38.474.467

Adresa: Késhilli | Qarkut Vioré Website: www.qarkuviore.qov.al
Sheshi “ 4 Heronjté ”, Vioré - E-mail: info@qarkuviore.qov.al
Vioré (AL), 9401 Tel: +355 33 421 600
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Nga kéto

a) Paga (600 ) 15.811.270
b) Sigurime Shoggrore + Shendetésore (601) 2.502.000
¢) Shpenzime Operative ( 602) 8.200.000
d) Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe 800.000
e) Investime ( 231) 9.789.197
f) Vendime Gjyqésore ( 606 ) 1.372.000
2. Shpenzime nga te ardhurat 14.323.640

Nga kéto
a) Shpenzime Operative ( 602) 4.328.894
b) Studim Projektim (230) 500.000
¢) Investime (231) 7.110.803
d) Transfetre (605) Euro Rajonet 800.000
e) Fondi rezervé dhe Kontigjencés 1.583.943
3.Shpenzime nga Granti kushtézuar( Deleguara ) 6.987.000
1. Damt. 6.987.000
Nga kéto:

a) Paga (600 ) 5.693.673
b) Sigurime Shogérore + Shendetésore (601) 885.327
¢) Shpenzime Operative ( 602) 408.000

IL.T€ miratojé t& ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2020 si mé poshté ( né leke)

A. TE ARDHURA GJITHESEJT 58.972.871
1, Té€ ardhurat e veta 51.846.131
a. T€ ardhura kuote antarésisé 11.080.000
b. T& ardhura nga Shérbimet 1.490.113
¢. Te ardhura nga granti i pakushtézuar viti 2020 39.276.018
IL. Grant i Kushtézuar (deleguara ) 7.126.740
a) a. Damt 7.126.740
B. SHPENZIME 69.501.000
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1. Shpenzime nga Granti i pa kushtézuar 39.276.018
Nga kéto
a) Paga (600 ) 16.127.495
b) Sigurime Shoqérore + Shendetésore (601) 2.552.040
c) Shpenzime Operative ( 602) 9.200.000
d) Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe 800.000
e) Investime ( 231) 10.596.483
2. Shpenzime nga té ardhurat 12.570.113
Nga kéto
a) Shpenzime Operative ( 602) 3.811.213
b) Studim Projektim (230) 500.000
c) Investime (231) 5.903.517
d) Transfetre (605) Euro Rajonet 800.000
e) Fondi rezervé dhe Kontigjencés 1.555.383
3.Shpenzime nga Granti kushtézuar( Deleguara ) 7.126.740
1. Damt. 7.126.740
Nga kéto:
a) Paga (600 ) 5.807.546
b) Sigurime Shoqérore + Shendetésore (601) 903.034
c¢) Shpenzime Operative ( 602) 416.160

III.T€ miratojé t& ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2021 si mé poshté ( né leké)

A. TE ARDHURA GJITHESEJT 60.168.840

1. T€ ardhurat e veta 52.899.085
a. T€ ardhura kuote antarésisé 11.302.000

b. T¢€ ardhura nga Shérbimet 1.519.515

c. Te ardhura nga granti i pakushtézuar viti 2020 40.077.570

2. Grant i Kushtézuar (deleguara ) 7.269.755
a. Damt 7.269.755

Adresa: Késhilli | Qarkut Vioré Website: www.qarkuvlore.qov.al
Sheshi “ 4 Heronjté ”, Vioré E-mail: info@qgarkuviore.qov.al
Vioré (AL), 9401 Tel: +355 33421 600
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B. SHPENZIME 60.168.840
1. Shpenzime nga Granti i pa kushtézuar 40.077.570
Nga kéto
a) Paga (600 ) 16.450.000
b) Sigurime Shoqgérore + Shendetésore (601) 2.603.200
¢) Shpenzime Operative ( 602) 9.200.000
d) Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe 800.000
e) Investime ( 231) 11.024.370
2. Shpenzime nga te ardhurat 12.821.515
Nga kéto
a) Shpenzime Operative ( 602) 3.858.913
b) Studim Projektim (230) 1.000.000
¢) Investime (231) 5.575.630
d) Transfetre (605) Euro Rajonet 800.000
e) Fondi rezervé dhe Kontigjencés 1.586.972
kushtézuar( Deleguara ) 7.269.755
7.269.755
5.924.072
921.200
424.483

3.Shpenzime nga Granti
1. Damt,
Nga kéto:
a) Paga (600 )
b) Sigurime Shoqérore + Shendetésore (601)
¢) Shpenzime Operative ( 602)
Shpenzimet e pikave 1-2-3 té viteve 2019-2020-2021 jané sipas pasqyrave bashkangjitur.

Website: www.qarkuvlore.qov.al
info@gqarkuvlore.qov.al

E-mail:
+35533 421 600

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vioré me nr. __prot,datée . 2018
Tel:

Adresa: Késhilli | Qarkut Vioré
Sheshi “ 4 Heronjté ”, Vloré

Vioré (AL), 9401



